

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 近藤 修司

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 13
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	1,080,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	1,143,988 円
収 支 差 引 残 額	△ 63,988 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	136,337	
研 修 費	91,900	
広 報 費	751,535	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	41,266	
資 料 購 入 費	122,950	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,143,988	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 63,988 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

近藤 修司

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R2. 4. 4	資料作成費	プリンター代・インク代		12,870	コジマ	-12,870
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			527,130
3	R2. 4. 28	資料作成費	パソコンバッグ代		4,200	エディオン	522,930
5	R2. 5. 21	資料購入費	新聞代4月分		7,856	(有)佐藤新聞店	515,074
12	R2. 5. 29	調査研究費	ガソリン代4月		4,875	カクヒワタナベ他	510,199
6	R2. 6. 23	資料購入費	新聞代5月分		7,856	(有)佐藤新聞店	502,343
4	R2. 6. 30	広報費	広報チラシ製作・印刷・ポ スティング代		69,956	(株)プライズメント	432,387
10	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代4～6月		1,176	(株)イクモ	431,211
7	R2. 7. 24	資料購入費	新聞代6月分		7,856	(有)佐藤新聞店	423,355
8	R2. 8. 20	資料購入費	新聞代7月分		7,856	(有)佐藤新聞店	415,499
13	R2. 8. 20	調査研究費	ガソリン代5月		6,123	カクヒワタナベ他	409,376
14	R2. 8. 20	調査研究費	ガソリン代6月		4,740	カクヒワタナベ他	404,636
15	R2. 8. 20	調査研究費	ガソリン代7月		8,005	カクヒワタナベ他	396,631
9	R2. 9. 18	資料購入費	新聞代8月分		7,856	(有)佐藤新聞店	388,775
16	R2. 9. 18	調査研究費	ガソリン代8月		6,437	カクヒワタナベ他	382,338
25	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			922,338
17	R2. 10. 10	広報費	封筒代		550	SERIA	921,788
11	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代7～9月		254	(株)イクモ	921,534
22	R2. 10. 15	資料作成費	事務用品代		440	SERIA	921,094
28	R2. 10. 19	調査研究費	ガソリン代9月		7,194	カクヒワタナベ他	913,900
18	R2. 11. 5	資料購入費	新聞代10月分		8,170	(有)佐藤新聞店	905,730
23	R2. 11. 6	資料作成費	事務用品代		620	メトロ事務器	905,110
21	R2. 11. 19	研修費	「人口減少時代の自治体主 要計画特別研修」 旅費 46,900円 受 講料 45,000円		91,900	近藤修司 地方議員研 究会 (株)トラベル東海	813,210
29	R2. 11. 27	調査研究費	ガソリン代10月		7,506	カクヒワタナベ他	805,704

19	R2. 12. 3	資料購入費	新聞代1 1月分		8, 170	(有)佐藤新聞店	797, 534
30	R2. 12. 11	調査研究費	ガソリン代1 1月		5, 749	石国産業(株)他	791, 785
20	R2. 12. 25	資料購入費	新聞代1 2月分		8, 170	(有)佐藤新聞店	783, 615
31	R3. 1. 8	調査研究費	ガソリン代1 2月		7, 673	石国産業(株)他	775, 942
24	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代10~12月		344	(株)イクモ	775, 598
26	R3. 2. 4	資料作成費	ハードディスク代		10, 516	(株)ヤマダデンキ	765, 082
27	R3. 2. 4	資料購入費	地図代		34, 650	(株)豊川堂	730, 432
32	R3. 2. 5	調査研究費	ガソリン代1月		6, 078	石国産業(株)他	724, 354
39	R3. 2. 27	資料購入費	新聞代2月分		8, 170	(有)佐藤新聞店	716, 184
42	R3. 2. 27	広報費	会場代		2, 380	吉田方地区市民館	713, 804
43	R3. 2. 27	広報費	会場代		1, 180	吉田方地区市民館	712, 624
33	R3. 3. 1	広報費	郵送代		292, 407	豊橋南郵便局	420, 217
34	R3. 3. 1	広報費	郵送代		129, 862	豊橋郵便局	290, 355
38	R3. 3. 1	調査研究費	携帯電話代(2020年5月~2021年2月分)		57, 087	ドコモ	233, 268
35	R3. 3. 10	広報費	市政レポート作成費		255, 200	中部シーリング	-21, 932
44	R3. 3. 12	調査研究費	ガソリン代2月分		6, 047	石国産業(株)他	-27, 979
36	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代1~3月		42	イクモ	-28, 021
37	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、コピー用紙、リサイクルトナー代ほか		10, 804	(株)イクモ (株)井口商会 (株)エディオン	-38, 825
40	R3. 3. 27	資料購入費	新聞代1月分		8, 170	(有)佐藤新聞店	-46, 995
41	R3. 3. 27	資料購入費	新聞代3月分		8, 170	(有)佐藤新聞店	-55, 165
45	R3. 3. 31	調査研究費	ガソリン代3月分		8, 823	石国産業(株)他	-63, 988